1
2

                                                   [image: image1.jpg]

                             Российская  Федерация

  Республика Карелия

                            Совет Чёбинского сельского поселения

19  Сессия   2   созыва
РЕШЕНИЕ

От  01 марта 2013 г. №82.
         д. Чебино

О внесении изменений и дополнений

в решение «О бюджете муниципального

образования «Чебинское сельское

поселение» на 2013 год» №79 от 27.12.2012 г.

В соответствии с п.2 статьи 26 Устава муниципального образования «Чебинское сельское поселение»  Совет Чебинского сельского поселения,
Р Е Ш И Л:

Внести в решение 18 Сессии 2 созыва Совета Чебинского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Чебинское сельское поселение» на 2013 год» №79 от 27.12.2012 г. следующие изменения и дополнения:

Статью 1. Основные характеристики бюджета муниципального образования «Чебинское  сельское  поселение» на 2013 год изложить в следующей редакции.

1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Чебинское сельское  поселение» на 2013 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Чебинское сельское  поселение» в сумме 1 071 тысяч рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы – 150 тысяч рублей,  объем получаемых межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район» 921 тысяча рублей, из них  дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений – 840 тысяч рублей, субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету – 76 тысяч рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Чебинское сельское  поселение» в сумме 1 115 тысяч рублей;
   3) дефицит бюджета муниципального образования «Чебинское сельское  поселение» в сумме  44 тысячи рублей.
Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Чебинское сельское поселение» на 2013 год, согласно приложению №5 к настоящему решению.

Статью 3.Бюджетные ассигнования бюджета муниципального образования «Чебинское сельское  поселение» на  2013 год изложить в следующей редакции.

1. Внести изменения и утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Чебинское сельское  поселение» в 2013 году по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджетов  согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2. Внести изменения и утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Чебинское сельское  поселение» в 2013 году по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета  согласно приложению № 3 к настоящему решению.

Статью 7. Вступление в силу настоящего решения изложить в следующей редакции

Настоящее изменение в решение вступает в силу со дня опубликования.

             Председатель Совета                                                В.Н. Комолова
             Глава  поселения                                                       В.М. Степаненко